

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres:	
		01.01.2017 - 31.12.2017 r.	14.03.2016-31.12.2016 r.
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 997 574,88</b>	<b>885 120,65</b>
I.	Amortyzacja	18 505,50	61 393,83
II.	Zużycie materiałów i energii	38 897,41	26 029,76
III.	Usługi obce	196 189,39	181 823,65
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	38 589,03	5 425,08
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	1 421 049,63	496 857,54
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	220 685,52	102 033,61
	- emerytalne	164 191,74	34 157,90
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	63 658,40	11 557,18
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-1 997 574,88</b>	<b>-885 120,65</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 548,06</b>	<b>1,52</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	1 548,06	1,52
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1,02</b>	<b>64 090,70</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	1,02	64 090,70
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-1 996 027,84</b>	<b>-949 209,83</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>8 483,21</b>	<b>5 314,02</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	8 483,21	5 314,02
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>741 083,42</b>	<b>0,00</b>
I.	Odsetki, w tym:	101 545,98	
	- dla jednostek powiązanych	29 095,89	
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	639 537,44	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-2 728 628,05</b>	<b>-943 895,81</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-2 728 628,05</b>	<b>-943 895,81</b>

Miejscowość: Kraków  
Kraków 31.01.2018 r.

Sporządził: Elżbieta Leszczyńska

Mariusz Piątkowski

Prezes Zarządu

Marcin Korusiewicz

Wiceprezes Zarządu

Krzysztof Migdał

Członek Zarządu